Заведующему МБДОУ №192 Типало Е.Е.

от:_____________________________________

________________________________________

проживающего (ей)    _____________________

________________________________________

тел.:____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас сохранить место в детском саду за моим ребенком _______________________

__________________________________________________________________ ______________ г.
(Ф.И.О.)                                                                                                       (дата рождения)

по причине  _______________________________________________________________________

с «___» ___________ 20___ г.  по  «___» _____________ 20___ г.

«_____» ____________ 202__ года                          _______________/______________________/

                                                                                                         (подпись)                        (Фамилия и инициалы)